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W odpowiedzi na  petycję złożoną 15 marca br. w sprawie dostępu do drogi gminnej uprzejmie 

informuję, że zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym 

uchwałą nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z dnia 11 października 2012 r., poz. 2150),  nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako 

działki  numer:  8/3, 9/12, 9/23, 9/18, 9/21 stanowią projektowaną planistycznie drogę o określonych 

parametrach oznaczoną jednostką bilansową 18KD. 

Wyodrębniane na podstawie decyzji numer: WGP-II.6831.1.54.2019 z dnia 16 stycznia   2020 

r. ww. nieruchomości zgodnie z art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U  

z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) przeszły z mocy prawa na własność gminy, z dniem ostateczności tej decyzji, 

tj. z dniem  20 stycznia 2020 r. 

Nieprawdziwe jest stwierdzenie, że Prezydent Inowrocławia Ryszard Brejza zatwierdził podział 

nieruchomości. Z upoważnienia Prezydenta Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

przygotował projekt podziału, który zgodnie z przepisami i udzielonym upoważnieniem został 

podpisany przez Naczelnika Pana Romualda Kaisera.  

 Powstałe z podziału geodezyjnego nieruchomości posiadają połączenie z drogą publiczną - 

ulicą Ikara. 

Odnosząc się do sprawy wykonania dojazdu do ww. nieruchomości Wydział Dróg  

i Transportu wyraził zgodę na wykonanie utwardzenia gruntu przez właściciela sąsiedniej działki  

i na jego koszt. Zostały również zlikwidowane studnie i ogrodzenie na działce numer 9/12. 

Dodam, że obecnie teren ten nie stanowi drogi kategorii gminnej w rozumieniu ustawy  

o drogach publicznych. Biorąc powyższe pod uwagę wskazane w petycji przepisy nie mają  

w tym przypadku zastosowania. Dodatkowo wyjaśniam, że Inowrocław nie jest miastem na prawach 

powiatu i Prezydent Miasta nie może zarządzać ruchem na drogach publicznych na terenie 

Inowrocławia. Kompetencje w zakresie zarządzania ruchem na drogach powiatowych  

i gminnych posiada Starosta Inowrocławski, natomiast na drogach wojewódzkich Marszałek 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
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